
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17 марта 2016г.            №48  

 
 

Об определении мест для размещения 

информации  
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «городское поселение 

«Город Ермолино», в целях упорядочения размещения объявлений, листовок, 

плакатов, афиш, другой печатной и рукописной продукции, а также иных 

информационных и агитационных материалов размещенных в специально 

отведенных местах на средствах размещения информации администрация 

«городское поселение «Город Ермолино  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить места для размещения объявлений, листовок, вывесок, иной 

информации для сведения населения на территории муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уголок России» и 

разместить на официальном сайте Администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

старшего инспектора отдела строительства, ЖКХ и благоустройства Куриленко 

Светлану Юрьевну. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино»              О.К.Запольский 

 
 

Отпечатано 3 экз.:  

1 – в дело;  

1 – газета «Уголок России» 
1-специалисту по благоустройству 

 

Согласовано: заместитель главы администрации                                             Е.А. Васильев 
 

Ознакомлена: старший инспектор по благоустройству                                   С.Ю. Куриленко 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

Приложение №1 

 к Постановлению администрации 

 МО «Городское поселение  

«Город Ермолино» от 17.03.2016 г. №48 

 

Перечень специально отведенных мест для размещения информации  

МО «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

№ Наименование МО Место расположения 

(адрес) специально 

установленного места 

Собственник 

помещения/ 

территории 

1 МО «ГП «Г.Ермолино» 

 

Пл.Ленина,д.6А (кафе Визит) Муниципальное 

образование 

«Городское 

поселение «Город 

Ермолино» 

2 ОПХ Ермолино, дом 9 

(магазин У Ксюши) 

3 Ул.1 Мая, дом 2 (центр 

Гармония) 

4 Ул.Русиново, дом 214А 

5 Ул.Мичурина,д1А  

(на против магазина Магнит) 

 


